
ДО ПРОТОКОЛУ №35 

від 23.08.2024 

Факультет програмної інженерії та бізнесу 

 

1. Допуск вступників до участі в конкурсі для вступу на навчання для здобуття освітнього 

ступеню «магістр» за освітньо-професійною та освітньо-науковою програмами за денною 

та заочною формами навчання за конкурсними пропозиціями. 

 

1.1 051 Економіка. Конкурсна пропозиція «Економіка підприємства». 

№ 

з/п 
ПІБ 

Конкурсний 

бал 

Участь у 

конкурсі  

виключно 

на місця за 

кошти 

фізичних та 

юридичних 

осіб 

Примітка 

1 Щеглов Віталій Олександрович 127.600 Так Конкурсний бал  130 

2 Дерев`янко Олександр Миколайович 148.600 Ні  

3 Шевченко Ірина Олексіївна 137.000 Ні  

4 Мороз Артем Андрійович 155.500 Ні  

Всього: 4 особи 

1.2 071 Облік і оподаткування. Конкурсна пропозиція «Облік і оподаткування». 

№ 

з/п 
ПІБ 

Конкурсний 

бал 

Участь у 

конкурсі  

виключно на 

місця за кошти 

фізичних та 

юридичних осіб 

Примітка 

1 Шидловська Валерія Романівна 121.600 Так Конкурсний бал  130 

2 Пилипяк Андрій Валерійович 115.200 Так Конкурсний бал  130 

3 Жилін Олександр Геннадійович 122.900 Так Конкурсний бал  130 

Всього: 3 особи 

1.3 072 Фінанси, банківська справа, страхування та фондовий ринок. Конкурсна 

пропозиція «Фінанси, банківська справа та страхування».  

№ 

з/п 
ПІБ 

Конкурсний 

бал 

Участь у 

конкурсі  

виключно на 

місця за кошти 

фізичних та 

юридичних осіб 

Примітка 

1 Яковенко Юрій Юрійович 140.100 Ні  

2 Рєзаєва Софія Олександрівна 144.600 Ні  



3 Шидловська Валерія Романівна 121.600 Так  

4 Яворська Анастасія Олегівна 151.000 Ні  

5 Пилипяк Андрій Валерійович 115.200 Так Конкурсний бал  130 

6 Жилін Олександр Геннадійович 122.900 Так Конкурсний бал  130 

7 Кайдаш Марко Євгенович 144.600 Так  

Всього: 7 осіб 

1.4 073 Менеджмент. Конкурсна пропозиція «Менеджмент». 

№ 

з/п 
ПІБ 

Конкурсний 

бал 

Участь у 

конкурсі  

виключно на 

місця за кошти 

фізичних та 

юридичних осіб 

Примітка 

1 Щеглов Віталій Олександрович 138.400 Ні  

2 Капусткін Павло Олексійович 125.300 Так Конкурсний бал  130 

3 Груба Станіслав Сергійович 118.800 Так Конкурсний бал  130 

4 Жилін Олександр Геннадійович 131.000 Ні  

5 Веретельник Данііл Олегович 134.300 Ні  

Всього: 5 осіб 

1.5 073 Менеджмент. Конкурсна пропозиція «Управління проектами». 

№ 

з/п 
ПІБ 

Конкурсний 

бал 

Участь у 

конкурсі  

виключно на 

місця за кошти 

фізичних та 

юридичних осіб 

Примітка 

1 Щеглов Віталій Олександрович 138.400 Ні  

2 Капусткін Павло Олексійович 125.300 Так Конкурсний бал  130 

3 Зінченко Данило Дмитрович 161.400 Ні  

4 Груба Станіслав Сергійович 118.800 Так Конкурсний бал  130 

5 Кологривко Микита Сергійович 158.800 Ні  

6 Веретельник Данііл Олегович 134.300 Ні  

Всього: 6 осіб 

1.6 075 Маркетинг. Конкурсна пропозиція «075 Маркетинг».  

№ 

з/п 
ПІБ 

Конкурсний 

бал 

Участь у 

конкурсі  

виключно на 

місця за 

кошти 

фізичних та 

юридичних 

осіб 

Примітка 

1 Щеглов Віталій Олександрович 138.400 Ні  

2 Степченков Євген Романович 166.000 Так  



3 Гріга Денис Тимурович 174.000 Ні  

4 Налтакян Маріанна Арменівна 149.600 Так  

5 Нападайло Максим Сергійович 165.000 Ні  

6 Капусткін Павло Олексійович 125.300 Так Конкурсний бал  130 

7 Максимов Дмитро Володимирович 143.200 Ні  

8 Радченко Євгеній Степанович 135.900 Ні  

9 Воронько Анастасія Сергіївна 141.700 Ні  

10 Дацюк Анастасія Дмитрівна 151.900 Ні  

11 Кулак Іван Сергійович 115.400 Так Конкурсний бал  130 

12 Баєв Денис Ігорович 142.500 Ні  

13 Груба Станіслав Сергійович 118.800 Так  

14 Веретельник Данііл Олегович 134.300 Ні  

15 Євмінов Григорій Іванович 142.200 Ні  

16 Агафонов Роман Олександрович 131.700 Ні  

Всього: 16 осіб 

 

1.7 121 Інженерія програмного забезпечення. Конкурсна пропозиція «Інженерія 

програмного забезпечення».  

№ 

з/п 
ПІБ 

Конкурсний 

бал 

Участь у 

конкурсі  

виключно 

на місця за 

кошти 

фізичних 

та 

юридичних 

осіб 

Примітка 

1 Чекмень Ярослав Русланович 155.800 Ні  

2 Шерстюк Станіслав Олегович 147.400 Так  

3 Савін Олег Валентинович 130.600 Так  

4 Смідович Лев Леонідович 157.600 Ні  

5 Сачек Олексій Андрійович 173.400 Ні  

6 Максюта Олег Ігорович 170.600 Ні  

7 Матвеєв Володимир Олегович 119.200 Так Конкурсний бал  130 

8 Максимов Дмитро Володимирович 136.000 Ні  

9 Леонов Віталій Анатолійович 143.300 Ні  

10 Прохоренко Руслан Андрійович 147.500 Так  

11 Моісеєнко Ольга Василівна 130.600 Ні  

12 Сергієнко Андрій Віталійович 149.000 Ні  

13 Слонь Владислав Костянтинович 134.200 Ні  

14 Спіцин Дмитро Олександрович 151.000 Так  

15 Кузьмінов Владислав Олександрович 126.300 Так Конкурсний бал  130 

16 Килимчук Денис Олегович 155.200 Ні  

17 Хом`яков Кирило Ігорович 158.200 Ні  

18 Луценко Віталій Володимирович 144.500 Ні  

19 Товстокорий Ілля Володимирович 156.600 Ні  

20 Косенко Микита Олександрович 158.800 Ні  

21 Клюхін Костянтин Олексійович 152.100 Ні  



22 Чистюк Дмитро Сергійович 140.100 Так  

23 Котляр Андрій Сергійович 169.000 Ні  

24 Іванов Дмитро Андрійович 118.200 Так Конкурсний бал  130 

25 Попко Денис Андрійович 137.100 Ні  

26 Кривенко Владислав Анатолійович 142.600 Ні  

27 Білик Андрій Дмитрович 139.600 Ні  

28 Насатов Олег Ігорович 139.700 Ні  

29 Байда Валерія Романівна 149.200 Ні  

30 Сорокін Владімір Володимирович 150.400 Ні  

31 Кузьменко Андрій Олегович 171.000 Ні  

32 Перетятько Роман Сергійович 158.800 Ні  

33 Соколов Едуард Олександрович 129.600 Так Конкурсний бал  130 

34 Веретинський Костянтин Максимович 164.800 Ні  

35 Коваленко Юрій Олегович 149.800 Ні  

36 Груба Станіслав Сергійович 121.500 Так Конкурсний бал  130 

37 Лясота Владислав Валерійович 164.000 Ні  

38 Ляшкова Оксана Дмитрівна 138.700 Ні  

39 Бабак Данііл Володимирович 134.600 Ні  

40 Дмитрієв Дмитро Дмитрович 159.000 Ні  

41 Тараненко Віктор Максимович 132.700 Ні  

42 Соболь Рустам Анатолійович 126.900 Так Конкурсний бал  130 

43 Топольник Владислав Максимович 148.600 Ні  

44 Сорока Максим Сергійович 143.500 Ні  

45 Сажин Олександр Ігорович 150.400 Ні  

46 Кривопуст Сергій Ігорович 131.500 Так  

47 Коротиш Денис Валерійович 139.500 Ні  

48 Моторний Ігор Миколайович 133.000 Ні  

Всього: 48 осіб 
 

1.8 121 Інженерія програмного забезпечення. Конкурсна пропозиція «Інженерія 

програмного забезпечення наук».  

№ 

з/п 
ПІБ 

Конкурсний 

бал 

Участь у 

конкурсі  

виключно 

на місця за 

кошти 

фізичних 

та 

юридичних 

осіб 

Примітка 

1 Чекмень Ярослав Русланович 155.800 Ні  

2 Корнійчук Сергій Олександрович 140.600 Так  

3 Смідович Лев Леонідович 157.600 Ні  

4 Васильченко Олександр Сергійович 172.200 Ні  

5 Шамілін Олександр Германович 125.300 Так  

6 Валуйський Ян Миколайович 165.400 Так  

7 Леонов Віталій Анатолійович 143.300 Так  

8 Спіцин Дмитро Олександрович 151.000 Так  



9 Килимчук Денис Олегович 155.200 Ні  

10 Прокоп`єв Дмитро Михайлович 163.000 Ні  

11 Антонюк Артем Віталійович 145.500 Так  

12 Васильєв Дмитро Олександрович 177.000 Ні  

13 Ляшенко Марія Андріївна 144.700 Ні  

14 Трегубенко Максим Андрійович 164.200 Ні  

15 Правосуд Олександр Олександрович 176.800 Ні  

16 Попов Дмитро Максимович 154.900 Ні  

17 Луценко Віталій Володимирович 144.500 Ні  

18 Звєгінцев Артем Вікторович 167.800 Ні  

19 Волосніков Микола Сергійович 175.000 Ні  

20 Гребінченко Максим Володимирович 172.400 Ні  

21 Іванов Дмитро Андрійович 118.200 Так  

22 Попко Денис Андрійович 137.100 Так  

23 Веретинський Костянтин Максимович 164.800 Ні  

24 Груба Станіслав Сергійович 121.500 Так Конкурсний бал  130 

25 Капаєв Олексій Олександрович 151.600 Ні  

26 Ляшкова Оксана Дмитрівна 138.700 Ні  

27 Дмитрієв Дмитро Дмитрович 159.000 Ні  

28 Тараненко Віктор Максимович 132.700 Ні  

29 Сорока Максим Сергійович 143.500 Ні  

30 Завальний Богдан Андрійович 154.400 Ні  

31 Басенко Антон Володимирович 171.600 Ні  

32 Жувак Олег Віталійович 127.000 Так  

33 Дзугаєв Ілля Олегович 120.100 Так Конкурсний бал  130 

34 Коротиш Денис Валерійович 139.500 Ні  

Всього: 34 особи 
 

1.9 281 Публічне управління та адміністрування. Конкурсна пропозиція «Управління 

та адміністрування регіональних економічних систем». 

№ 

з/п 
ПІБ 

Конкурсний 

бал 

Участь у 

конкурсі  

виключно на 

місця за кошти 

фізичних та 

юридичних осіб 

Примітка 

1 Чекмень Ярослав Русланович 155.800 Ні  

2 Щеглов Віталій Олександрович 127.600 Так Конкурсний бал  130 

3 Гріга Денис Тимурович 174.000 Ні  

4 Капусткін Павло Олексійович 125.300 Так Конкурсний бал  130 

5 Мороз Артем Андрійович 155.500 Ні  

6 Баєв Денис Ігорович 142.500 Ні  

7 Груба Станіслав Сергійович 118.800 Так Конкурсний бал  130 

8 Кривопуст Сергій Ігорович 131.500 Так  

Всього: 8 осіб 

 

  



1.10 051 Економіка. Конкурсна пропозиція «Економіка підприємства (заочна)». 

№ 

з/п 
ПІБ 

Конкурсний 

бал 

Участь у конкурсі  

виключно на місця за кошти 

фізичних та юридичних осіб 

Примітка 

1 Басс Олена Володимирівна 128.500 Так  

Всього: 1 особа 

 

1.11 071 Облік і оподаткування. Конкурсна пропозиція «Облік і оподаткування 

(заочна)». Таких осіб немає. 

 

1.12 072 Фінанси, банківська справа, страхування та фондовий ринок. Конкурсна 

пропозиція «Фінанси, банківська справа та страхування (заочна)». Таких осіб немає.  

 

1.13 073 Менеджмент. Конкурсна пропозиція «Менеджмент (заочна)». Таких осіб 

немає. 

 

1.14 073 Менеджмент. Конкурсна пропозиція «Управління проектами (заочна)». 

Таких осіб немає 

 

1.15 075 Маркетинг. Конкурсна пропозиція «075 Маркетинг (заочна)». 

№ 

з/п 
ПІБ 

Конкурсний 

бал 

Участь у конкурсі  

виключно на місця за 

кошти фізичних та 

юридичних осіб 

Примітка 

1 Налтакян Маріанна Арменівна 149.600 Так  

2 Нападайло Максим Сергійович 165.000 Так  

Всього: 2 особи 

 

1.16 121 Інженерія програмного забезпечення. Конкурсна пропозиція «Інженерія 

програмного забезпечення (заочна)». 

№ 

з/п 
ПІБ 

Конкурсний бал 

Участь у конкурсі  

виключно на місця 

за кошти фізичних 

та юридичних осіб 

Примітка 

1 Моісеєнко Ольга Василівна 130.600 Так  

2 Дзугаєв Ілля Олегович 120.100 Так  

Всього: 2 особи 

 

1.17 281 Публічне управління та адміністрування. Конкурсна пропозиція 

«Управління та адміністрування регіональних економічних систем (заочна)». Таких 

осіб немає. 

 

2. Відмова в допуску вступників до участі в конкурсі для вступу на навчання для здобуття 

освітнього ступеню «магістр» за освітньо-професійною та освітньо-науковою програмами 

за денною та заочною формами навчання за конкурсними пропозиціями. Таких осіб немає. 

 

3. Допуск вступників іноземного походження до вступних випробувань. Таких осіб немає. 



4. Зарахування на навчання для здобуття  освітнього ступеня «бакалавр» на основі повної 

загальної середньої освіти за денною формою навчання осіб, що пройшли по конкурсу на 

місця за кошти фізичних та/або юридичних осіб та виконали вимоги до зарахування, по 

факультетах за конкурсними пропозиціями. 

 

4.1 051 Економіка. Конкурсна пропозиція «Економіка підприємства». 

№ 

з/п 
ПІБ 

Конкурсний 

бал 

Участь у конкурсі  

виключно на місця за 

кошти фізичних та 

юридичних осіб 

Примітка 

1 Дубікіна Анастасія Юріївна 128.186 Так  

Всього: 1 особа 

 

 

 

Відповідальний секретар 

відбіркової комісії факультету 

програмної інженерії та бізнесу                            Тетяна КЛИМЕНКО 

 

 


